AUemblel. ~lsl.tlv.
do Estado de ,..to Grosso

ATO N° 302/2014

Publicado no 0.-0.
de J! I JJ (:; 011

s-f 'd erv. ar

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEG ISLA TlV A DO ESTADO DE MA TO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 7.10.20 14:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO

40813 ED ILSON FRANCISCO DOURADO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40776 FABIANA PEREIRA GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40831 FAB IANA SANTOS GIL ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE ASE-Il

40904 MARCO AURELIO MESTRE MEDEIROS ASSESSOR JURÍD ICO DE GAB INETE DSL-IV

40774 ROBSON SILVA SALUSTIANO CHEFE DE GABINETE DSL-IV

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 29 de outubro de 20 14.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __ -lf---,r-k:;I----:~=-....__Presidente em Exercício

Dep. MAURO SAV' ____ ---T'--_+_l ° Secretário

LANÇADO

O~;i!Jr

Assembleia Legislat iva do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n- 06, Setor A· CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

VISTO